MINISTÉRIO DA INDÚSTRIA, COMÉRCIO EXTERIOR E SERVIÇOS
SECRETARIA EXECUTIVA

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS LOGÍSTICOS

COORDENAÇÃO DE COMPRAS E PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº xxx/2018

ANEXO IV – DO EDITAL – Modelo de proposta e planilha de composição dos preços

EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA
Ao Ministério da Indústria, Comércio Exterior e Serviços - MDIC (UASG:280101)
PROCESSO Nº 52007.100432/2018-91.

Senhor Pregoeiro,
Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta para prestação de serviços de bufê e lanche, com fornecimento de material e serviço

de apoio, quando for o caso, para atendimentos de eventos institucionais do Ministério da Indústria, Comércio Exterior e Serviços, em Brasília-DF,
conforme especificações e condições constantes do Edital do Pregão Eletrônico nº xx/2018 e seus anexos, o valor total de R$ ----- conforme tabelas
abaixo:

Item Produto Descrição
Somatório do

quantidativo de
todos os Órgãos

 Valor por pessoa  Valor Total

1 Lanche tipo 1
3 tipos de salgados, pães de queijo e 2 tipos de suco (sem

serviço)

4.178

1.060

2 Lanche tipo 2
5 tipos de salgados, 3 tipos de frutas, 3 tipos de bolos ou

biscoitos doces, 2 tipos de refrigerante, 2 tipos de suco, café
e chocolate (com louças e serviço)

3.425

2.358

3 Almoço ou Jantar

1 tipo de carne vermelha, 1 tipo de carne branca, 1 tipo de
frutos do mar, 1 tipo de vegetal, 1 tipo de salada, 1 tipo de

arroz, 1 tipo de massa, 1 tipo de sobremesa, 2 tipos de
refrigerante e 2 tipos desuco (com louças e serviço)

1.796

Valor Global da Contratação

Declaramos que no preço proposto estão computados todos os custos necessários para a prestação dos serviços.
O prazo de validade da proposta de preços é de ___ (_____) dias, contados da data de abertura do Pregão Eletrônico nº xx/2018 (o

prazo não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias corridos).
Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a celebrar o contrato no prazo determinado no Edital, e, para esse

fim, fornecemos os seguintes dados:

DADOS DA EMPRESA

Razão Social: CNPJ:

Endereço:

E-mail Telefone:

Banco: Agência:                         C/C:

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

Nome:

Endereço:

Cargo: CPF:

RG: Estado Civil:

Nacionalidade: Naturalidade:

Local e data
Nome e assinatura do responsável legal